Kit Cargador de pilas 9V/AA/AAA con 4 pilas AAA NiMH recargables MIHABA-
DH1100AAA-KIT3 OPALUX
Descripción
ESPECIFICACIONES
MODELO MIHABA-DH1100AAA-KIT3
MARCA Opalux
TIPO Kit Cargador de pilas 9V/AA/AAA con 4 pilas AAA
NiMH recargables MIHABA-DH1100AAA-KIT3
INCLUYE • 01 UND MODELO: OP-BC8021 Cargador de
baterías recargables 9V/AA/AAA OP-BC8021
OPALUX
• 02 PAR MODELO: DH-1100AAA Pila Recargable
AAA 1100mAh (2 pilas) OPALUX
CARGADOR DE BATERÍA RECARGABLES Modelo: OP-BC8021
Compatibilidad: 1 a 4 pilas AA/AAA o 1 a 2 pilas
9V Ni-MH/Ni-CD
Tamaños: AAA, AA y 9v
Entrada: 100-240V AC, 50/60Hz
Salida: Pila AA: 2.4V DC – 200mA, Pila AAA: 2.4V
DC – 100mA y Batería 9V: 9V DC – 35mA
Tiempo aproximado de carga: 9.5 horas
SET PILA RECARGABLE AAA Modelo: DH-1100AAA
Cantidad: 04 unidades
Material: Niquel-Hidruro Metálico (Ni-HM)
Voltaje: 1,2 V CC
Capacidad: 1100 mAH
Número de cargas: Hasta 1000
MIHABA.COM
Jr. Pascual Saco Oliveros 873 Urb. Santa Catalina La Victoria Lima | 996 500 019 |
mihaba.com
Page 1
Soluciones a la medida de tus necesidades